
                         
           РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

 МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

            ПОРЕСКА УПРАВА 

      Сектор за материјалне ресурсе 

       Регионално одељење  Београд 

   Број: 300-404-01-00011/2014-G1007 

           Датум:08.04.2014. године 

            Београд, 27. марта 28-32 

 
Сагласно одредбама члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ 

БР.124/12, Министарство финансија, Пореска управа, Сектор за материјалне ресурсе, Регионално 

одељење Београд објављује:  

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија, Пореска управа, 

Сектор за материјалне ресурсе, Регионално одељење за материјалне ресурсе Београд, Београд, 27. 

марта 28-32, www.purs.gov.rs 

Врста наручиоца: Орган државне управе. 

Опис предмета јавне набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  Предмет јавне 

набавке je набавка добара угаљ за огрев за потребе Регионалног одељења за материјалне ресурсе 

Београд. Назив и ознака из општег речника набавке– добра угаљ за огрев 0900000, 09110000, 

09112000.  

Уговорена вредност: 153.000, 00  без ПДВ-а. 

Критеријум за доделу уговора: „економски најповољнија понуда“ 

Број примљених понуда: 1 (једна) 
Највиша и најнижа понуђена цена, без ПДВ-а: 153.000, 00 без ПДВ –а, најнижа 153.000, 00 без 

ПДВ-а. 

Датум доношења Одлуке о додели уговора: 17.03.2014. године. 

Датум закључења уговора: 03.04.2014. године. 

Основни подаци о добављачу: Tropical BGD“ d.o.o. из Београда, ул. Зрењанински пут бр. 11, (у 

даљем тексту: ДОБАВЉАЧ), кога заступа директор,  Марко Филиповић текући рачун:  205-

149207-27 који се води код  Комерцијлане банке Београд, ПИБ 106261179, матични број: 20565659  

шифра делатности: 4671. 

Период важења уговора: уговор се закључује за период  до коначне испоруке добара. 

 
 

КООРДИНАТОР 

 

Споменка Симонић 

 

http://www.purs.gov.rs/

